ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 050, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 036, DE  25 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado da avaliação documental e curricular; e

convocação para entrevista para o Preenchimento de Vaga de Preceptor do Ensino Superior para o curso

de ODONTOLOGIA, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado da avaliação documental e curricular; e convocação para entrevista, conforme o Edital de

Abertura n. 036/2023.

AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

CANDIDATOS
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

ANÁLISE

DOCUMENTAL

Fernanda Karoline Arruda Pamplona 0.5 DEFERIDO

Lara Fernanda Coelho Gama 3.0 DEFERIDO

Marco Antônio Teixeira Candido 4.0 DEFERIDO

Marjorie Freitas Avila Andrade 3.0 DEFERIDO

Pammalla Ribeiro da Conceição Ferreira 3.0 DEFERIDO

Sthefane Simão Sousa 2.0 DEFERIDO

Zander Luis Guimarães Nascimento 4.7 DEFERIDO

ENTREVISTA:

Data: 01 de fevereiro de 2023 (quarta-feira)

Horário: 13h30

Local: Sala 06, Clínica Escola de Odontologia (Av. Pará, entre ruas 07 e 08, Centro, Gurupi-TO)

1.2 Para a Entrevista o candidato deverá apresentar-se em data, horário e local disposto no item 1.1 deste

edital. A Entrevista será realizada por ordem de chegada.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 31 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br